
Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 1 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

 
Návrh programu: 
 
Výjezdní jednání členů Rady Olomouckého kraje v územním obvodu obce  
s rozšířenou působností – Prostějov  

 
 

Termín: pondělí 25. 3. 2024   8:15h - 16:00h 
 

 
Podrobný program: 

     
  8:15 – 9:15  Návštěva společnosti Mubea 
  Rovná 4708, 796 01 Prostějov 

 
 Setkání s vedením společnosti v zasedací místnosti Praha 

2NP., (cca 20 min) a návštěva areálu/výroby (30 min). 
 

 
přesun cca 10 min 

 

 

 

 

  9:30 – 11:00 Setkání s podnikateli regionu  
místo setkání Národní dům (Městské divadlo v Prostějově)  
Vojáčkovo nám. 2018/1, Prostějov 
 
místo konání setkání: Červený salonek (2. NP) 
Zajištěno drobné občerstvení.  

 

 
Návrh účastníků (25 firem k oslovení):   
 
FIRMA  OBOR PODNIKÁNÍ  KONTAKT 

SLADOVNY 
SOUFFLET ČR, a.s. 

 

www.slad.cz 
SLADOVNY SOUFFLET ČR vyrobí ročně 
kolem 360 000 t sladu, a to ve sladovnách 
Nymburk, Kroměříž, Hodonice, Prostějov a 
Litovel. Vyrobíme cca 65 % produkce 
České republiky. K odběratelům 
SLADOVEN SOUFFLET ČR patří většina 
domácích pivovarů a 70 % produkce 
směřuje na zahraniční trhy. SLADOVNY 
SOUFFLET ČR jsou součástí skupiny 
InVivo. 

 

SOUFFLET AGRO a.s. 

 
www.soufflet-agro.cz 

 
 

MUBEA - HZP s.r.o. 

 

V prostějovském regionu patříme mezi 
největší a nejvýznamnější zaměstnavatele 
s více než dvacetiletou tradicí. Pro náš 
úspěch je významné také vlastní 
vzdělávací středisko, které zastřešuje ve 
spolupráci se třinácti regionálními 
odbornými školami. Ve stipendijním 
programu je v současné době téměř 100 

 

http://www.slad.cz/
http://www.soufflet-agro.cz/


Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 2 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

žáků. Na úrovni vývoje technologií, procesů 
a materiálů se osvědčila spolupráce s 
univerzitami, kde mají studenti možnost 
zapojit se do vybraných projektů, které 
přináší skutečný praktický dopad. 

AGEL Středomoravská 
nemocniční a.s. 

 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. je 
součástí skupiny AGEL, největšího 
soukromého poskytovatele zdravotní péče 
v širokém spektru oborů ve Střední Evropě. 
V našich zdravotních zařízeních ve 
městech Prostějov, Přerov a Šternberk 
jsme připraveni prostřednictvím našich 
kvalifikovaných odborníků a specialistů, 
lékařů, zdravotních sester i pomocného 
personálu citlivě, ohleduplně, s 
porozuměním a zejména odborně pomoci k 
dosažení a upevnění nejcennějšího 
lidského statku – zdraví.  

 

Toray Textiles Central 
Europe s.r.o. 

 

Společnost byla založena 5. září 1997 jako 
výrobce vysoce kvalitních polyesterových 
tkanin určených převážně pro evropský trh. 
Výrobky jsou využívány zejména jako 
podšívky, dekorační materiály, svrchní 
materiály pro sportovní oblečení nebo pro 
reklamní potisky a jsou certifikovány dle 
Oekotex STeP/100, GRS 4.0 a Higg. 
Výroba polyamidové tkaniny pro 
automobilové airbagy splňuje přísné 
požadavky kladené na kvalitu produktu i na 
průběh výrobního procesu v souladu s 
normou IATF 16949:2016. V listopadu 
2013 byla spuštěna výroba hliníkových 
desek pro bezvodý ofsetový tisk 
IMPRIMATM. Od června 2022 vyrábíme 
zvukově izolační netkané textilie AirliteTM 
efektivně tlumící hluk v dopravních 
prostředcích a domácích spotřebičích. 
Všechny výrobní segmenty jsou 
certifikovány dle ISO 9001 a ISO 14001. 

 

MAKOVEC a.s. 

 

Společnost MAKOVEC a.s. je rodinnou 
firmou s tradicí řeznického řemesla od 
začátku 19. století. Čerstvým masem ze 
závodu v Kostelci na Hané a velkou 
nabídkou kvalitních masných výrobků ze 
závodů ve Smržicích a Držovicích je 
zásobena vlastní síť 100 prodejen a řada 
dalších spokojených odběratelů. Kvalita 
nabízených produktů a spokojený zákazník 
jsou hlavními strategiemi regionálního 
výrobce. 

 

DT - Výhybkárna a 
strojírna, a.s. 

 

Firma DT - Výhybkárna a strojírna, a.s. 
(dále jen DT) je jedním z předních výrobců 
výhybek pro železniční a tramvajovou 
dopravu v Evropě. Nejvýznamnější část 
produkce výhybek je určena pro tranzitní 
železniční koridory v České republice. S 
železničními a tramvajovými výhybkami 
společnosti DT se můžete však setkat ve 
více jak 20-ti zemích světa. V roce 2002 
byla založena dceřiná společnost DT – 
Slovenská výhybkáreň, a.s. se sídlem v 
Novém Meste nad Váhom, která zajišťuje 

 



Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 3 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

výrobu a montáž železničních výhybek, 
dodávky náhradních dílů pro potřeby 
slovenského trhu a významného odběratele 
Železnic Slovenské republiky. V 
současnosti patří slovenský trh mezi 
největší exportní teritorium DT. 

MAIER CZ, s.r.o. 

 

Centrála společnosti MAIER, založená v 
roce 1975, sídlí ve městě Gernika v 
Baskicku. V Evropě jsme na předním místě 
v dekoraci plastových dílů a jsme výrobcem 
komplexních vstřikovacích lisů pro 
automobilový průmysl. Technologie, se 
kterými pracujeme, zahrnují chromování, 
lakování, laserové leptání a horkou ražbu. 
Tvoříme součást prestižní Mondragon 
Corporation, jedné z největších 
družstevních organizací na světě. 

 

HŽP a.s. 

 

Firma HŽP a.s., je předním výrobcem 
pružin na kterých spočívá bezpečí 
cestujících a tíha nákladů. Firma pečuje o 
pozici největšího evropského dodavatele 
pružin do železničního a automobilového 
sektoru.  

 

Kendrion (Prostějov) 
s.r.o 

 

Výroba pryžových a plastových výrobků. 
Výrobky jsou určeny pro použití v osobních 
automobilech, nákladních vozidlech, 
stavebních a zemědělských strojích. 
Společnost nabízí svým zaměstnancům 
stabilní, nadstandardní podmínky a 
pravidelně podporuje různé aktivity se 
sociálním významem ve svém regionu. 

 

AGROP NOVA a.s. 

 

Výroba ostatních dřevěných výrobků, 
kromě nábytku; výroba ostatních 
korkových, proutěných a slaměných 
výrobků (stavební průmysl). 
Společnost AGROP NOVA a.s. vznikla v 
roce 2001 a navázala na výrobu 
vybudovanou v r. 1992, dnes je jedním z 
největších a nejmodernějších výrobců 
velkoplošných vícevrstvých desek nejen v 
ČR, ale i v Evropě. Výrobky dodává na tak 
vyspělé trhy jako je Švýcarsko, Rakousko, 
Německo, Itálie, Francie, Polsko aj. 

 

ŽALUZIE NEVA s.r.o. 

 

Firma Žaluzie Neva, s.r.o. vyrábí a dodává 
venkovní žaluzie. Specializací firmy jsou 
zejména venkovní žaluzie, fasádní žaluzie, 
samonosné systémy a podomítkové 
kastlíky ISO – KASTL. Žaluzie jsou 
dodávané v široké škále barev se snadným 
manuálním nebo elektronickým ovládáním. 

 

FTL - First Transport 
Lines, a.s. 

 

Firma FTL – First Transport Lines, a.s. 
poskytuje autobusovou vnitrostátní i 
mezinárodní dopravu, kamionovou 
dopravu, servis užitkových, nákladních 
vozidel i autobusů. Firma provádí prodej 
kamiónů, autobusů a jiných užitkových 
vozidel. Stejně tak je u firmy možno 
nakoupit náhradní díly na tyto vozy. V 
neposlední řadě pak stojí služby jejich 
cestovní kanceláře CK FTL, která každým 
rokem připravuje nové a zajímavé nabídky 
svým klientům a to včetně různých bonusů 

 



Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 4 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

a slev. 

LINAPLAST s.r.o. 

 

Firma LINAPLAST s.r.o. je ryze česká 
firma, která se zabývá zpracováním plastů 
včetně odzkoušení a laboratorních 
zkoušek. Mezi její zákazníky patří 
významné automobilové společnosti, 
především z koncernu Volkswagen Group. 
V současnosti ve výrobním závodě v 
Kralicích na Hané (4 km od Prostějova) 
zpracováváme na 30 milionů výrobků 
ročně. Specializujeme se na dodávky 
převážně pro automobilový průmysl. Máme 
také oddělení automatizace a robotizace 
pro jednoúčelové stroje.  

 

TOMI - REMONT a.s. 

 

Společnost TOMI - REMONT a.s. vstoupila 
na stavební trh v roce 1993 jako firma 
zaměřená hlavně na výstavbu a 
rekonstrukce železničních tratí a vleček. V 
tomto segmentu dopravních staveb se záhy 
zapsala do povědomí investorů jako 
spolehlivý a schopný dodavatel velkých 
železničních staveb i speciálních 
technologií. Od roku 1997 sídlí společnost 
v Prostějově ve vlastní budově v ulici 
Přemyslovka a od roku 1998 má svou 
vlastní technickou základnu v podobě 
Mechanizačního závodu na Hybešově ulici 
v Prostějově. Zde firma nově vybudovala 
velkoryse řešený areál, slučující v sobě 
moderně vybavené středisko kolové i 
kolejové mechanizace, stavební dvůr, 
opravárenskou halu a vlastní ubytovací 
kapacity stavebních dělníků včetně zázemí 
výrobní administrativy. V roce 2016 
rozšířila firma svoje technické kapacity 
otevřením nově zrekonstruované 
provozovny v Ostravě - Kunčicích a 
stavebního dvora v Kostelci na Hané. 

 

PROFROST a.s. 

 

Firma PROFROST a.s. je výrobní závod, 
který patří k nejmodernějším ve střední 
Evropě. Specializuje se na výrobu hluboce 
zamraženého pečiva. Jednotlivé plně 
automatizované linky produkují 18 – 27 
tisíc kusů výrobků za hodinu, přičemž 
hlavními odběrateli jsou největší obchodní 
řetězce v ČR a SR. V současné době se 
společnost dělí o první pozici ve výrobě a 
prodeji hluboce zamraženého pečiva do 
nadnárodních řetězců na českém a 
slovenském trhu. Závod poskytuje práci pro 
156 pracovníků z Prostějova a nejbližšího 
okolí, a je tak důležitým zaměstnavatelem v 
regionu. 

 

ALIKA a.s. 

 

Společnost ALIKA a.s. je přední českou 
potravinářskou firmou, zabývající se 
výrobou pražených ořechů, slaných 
snacků, balením sušeného ovoce a 
olejnatých semen. Dnes se svou produkcí 
více než 6 000 tun zpracovaných surovin 
ročně patří k jedné z největších 
středoevropských pražíren. ALIKA a.s. 
nepůsobí jen na území České a Slovenské 

 



Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 5 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

republiky, ale už řadu let úspěšně dobývá i 
zahraniční teritoria. 

SLÉVÁRNA ANAH 
Prostějov, s.r.o. 

 

Firma Slévárna ANAH Prostějov s.r.o., 
tradiční výrobce odlitků ze šedé litiny, je 
rodinná firma s ryze českým kapitálem. 
Historie slévárny sahá až do roku 1882, 
kdy zde byla poprvé zahájena výroba litiny. 
V letech 2007 - 2012 firma uspěla v soutěži 
" 100 nejlepších firem České republiky V 
současné době činí výrobní kapacita 
provozu cca.12.000 tun odlitků ze šedé 
litiny ročně. Vyrábí odlitky pro strojírenský, 
automobilový a stavební průmysl, dále pro 
výrobu armatur a čerpadel. Součástí 
výrobního programu je i výroba odlitků pro 
všeobecné použití ve spotřebním průmyslu. 
V současné době dodávají přes 60% 
odlitků do zemí EU zejména do Itálie a 
Německa. Poměrně velká část exportu je 
určena do Slovinska, Francie, 
Lucemburska a Anglie. 

 

Koutný spol. s r.o. 

 

Firma Koutný spol. s r. o. je jednou z mála 
úspěšných rodinných společností 
navazující na odkaz prostějovských 
oděvních značek Rolný a Nehera. Tato 
tradiční česká značka nabízí kompletní 
sortiment pánské módy. Luxusní obleky, 
saka, košile, kalhoty či smokingy, svatební, 
managerská i volnočasová móda, oblékne 
muže pro každou příležitost. Kvalitní 
materiály v rukách těch nejlepších 
krejčových s mnohaletými zkušenostmi, 
zručností a citem pro detail jsou zárukou 
skvěle ušitého „ČESKÉHO“ obleku. 

 

SEZAKO Prostějov 
s.r.o. 

Čištění a monitoring jakékoliv kanalizace; 
sanace kontaminovaných lokalit; práce 
sacím bagrem v provedení ADR – suché, 
tekuté, sání, foukání i do výšek; havarijní 
služba; odvoz a likvidace tekutých odpadů 
včetně nebezpečných (ADR); frézování 
kanalizace, pasportizace kanalizace; 
tlakové zkoušky jímek, nádrží, potrubí a 
kanalizace; opravy a sanace kanalizací. 

 

Strojírny Prostějov, a.s. 

Společnost STROJÍRNY PROSTĚJOV, 
a.s. se specializuje na zakázkovou výrobu 
technologicky náročných svařovaných 
ocelových konstrukcí a svařovaných dílů 
pro obráběcí stroje, stavební a dopravní 
stroje, potravinářské stroje a dřevoobráběcí 
stroje, díly pro rafinérie či chemický 
průmysl nebo pro energetiku. 

 

GALA a.s. 

 

Akciová společnost Gala je jediným 
evropským výrobcem špičkových 
volejbalových míčů, míčů pro házenou a 
nohejbal, dále je dodavatelem 
basketbalových, fotbalových a jiných 
sportovních míčů. Výrobky značky Gala 
jsou určeny pro profesionální, výkonnostní i 
rekreační sport a splňují všechny přísně 
předepsané technické parametry. Kromě 
výroby míčů zahrnuje nabídka společnosti 
Gala zakázkovou výrobu batohů a šitých 

 



Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 6 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

doplňků pro armádu, policii a záchranářské 
složky, dále nosičů na zahradní techniku, 
šití šátků, vaků a nosítek dětí, výrobu 
boxovacích pytlů a dalšího sortimentu 
těžké galanterie. Na trhu působí Gala již od 
roku 1949 let a 90 % produkce exportuje do 
více než 30 převážně evropských zemí. V 
roce 1996 byl původní státní podnik 
privatizován a nyní je akciovou společností, 
stoprocentně vlastněnou rodinnou firmou. 

LASKI, s.r.o. 

Firmy LASKI, s.r.o. vznikla v roce 1992. 
Začínala bez kapitálu v malých prostorách. 
Během svého 27letého působení se z firmy 
stala moderní, stále se rozrůstající firma s 
výrobním zázemím na vynikající 
technologické úrovni. Firma LASKI přináší 
na trh každý rok alespoň 3 nově vyvinuté 
stroje, které představuje na mezinárodních 
výstavách v celé Evropě. Své stroje 
prodává přes své distributory ve více jak 45 
zemích světa. Jedná se o frézy na pařezy, 
štěpkovače dřevní hmoty, drážkovače 
zeminy a vysavače listí. Svým výrobním 
sortimentem se firma LASKI řadí mezi 
přední světové výrobce profesionální 
komunální techniky. 

 

SEMO, a.s. 

Společnost SEMO a.s. je významná česká 
společnost zabývající se šlechtěním, 
produkcí a prodejem osiv zeleniny, léčivých 
a aromatických rostlin a obchodní činností 
s osivem květin. Navázala na více než 
50letou tradici místního šlechtění, která je 
spojena s bývalou Šlechtitelskou stanicí 
zeleniny. Šlechtitelský program se 
zaměřuje především na plodovou zeleninu 
(papriky, rajčata, okurky), kořenovou 
zeleninu (mrkev, petržel), salát, cibuli a 
zahradní hrášek. Zakládáme si na vysoké 
kvalitě našich osiv. Našimi zákazníky jsou 
profesionální pěstitelé, zahradníci (osivo 
kategorie PROFI a STANDARD) i drobní 
zahrádkáři (program HOBBY). Při výrobě i 
v obchodní činnosti spolupracujeme s 
mnoha významnými světovými firmami v 
oboru. (HOBBY program přeložit do 
anglické verze jako FOR GARDEN). 

 

VPO Protivanov, a.s. 

 

Společnost VPO Protivanov, a.s. patří mezi 
přední výrobce plastových a hliníkových 
oken a dveří v České republice. Nabízí 
komplexní řešení zákazníkovi přímo na 
míru v oblasti stavebních výplní otvorů a 
služeb spojených s dodávkou a realizací. 

 

    
 



Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 7 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

11:15–12:45  Oběd členů Rady Olomouckého kraje se členy Rady 
statutárního města Prostějova 
Národní dům (Městské divadlo v Prostějově)  

 Vojáčkovo nám. 2018/1, Prostějov 

 
místo konání oběda: kavárna (1. NP) 

 počet členů RM 11 (ověření přítomnosti) 
 
13:00–14:15  Setkání se zástupci neziskových organizací regionu  

Národní dům (Městské divadlo v Prostějově)  
 Vojáčkovo nám. 2018/1, Prostějov 

 
místo konání setkání: Červený salonek (2. NP) 
Drobné občerstvení pro účastníky.  

 
 
 
Návrh účastníků (návrh 27 zástupců NNO pro oslovení):  
 

NÁZEV 
ORGANIZACE 

OBLAST ČINNOSTI KONTAKT 

Spolek Aspire 

Podpora kulturně - společenského 
života občanů v obci, rozvoj 
sportovních, vzdělávacích, 
mimoškolních a pohybových aktivit v 
obci pro všechny věkové skupiny. 

 

Hanácký 
národopisný 
soubor 
Olešnica 
Doloplazy 

Spolek, který se věnuje uchovávání 
lidových zvyků, písní, tanců a krojů na 
Hané, na tuzemských a zahraničních 
folklórních festivalech a akcích. 

 

SDH 
Klenovice na 
Hané 

Již 130 let působí SDH jako záchranná 
jednotka i jako organizátor 
společenských akcí v obci. 

 

Junák – svaz 
skautů a 
skautek ČR 
Kostelec na 
Hané 

Posláním hnutí je podporovat rozvoj 
osobnosti dětí a mladých lidí, jejich 
duchovních, mravních, intelektuálních, 
sociálních a tělesných schopností. 

 

Aqua Fortis – 
z.s. 
Němčice nad 
Hanou 

Skupina zabývající se první třetinou 16. 
století. V našich vystoupeních 
kombinujeme různé druhy zbraní a 
klademe důraz na dravé a věrohodné 
provedení všech historických soubojů. 

 

Klub vojenské 
historie 
Otaslavice, 
z.s. 

Účelem spolku je shromažďovat ve 
všech možných podobách informace, 
které se vážou místopisně k obci 
Otaslavice, a následné archivování a 
prezentování historických událostí a 
osobností. 

 

Divadelní 
společnost 
Větřák 
Pivín 

Hrajeme autorské divadlo, různé skeče 
a parodie nebo hry našeho oblíbence 
Járy Cimrmana. Provázíme svými 
vystoupeními také různé společenské 
akce v Pivíně a okolí. 

 



Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 8 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

Český svaz 
ochránců 
přírody – 
Regionální 
sdružení IRIS 

Ekocentrum, zabývající se především 
ekologickou výchovou, vzděláváním a 
osvětou, ekoporadna,budování 
naučných stezek. 

 

 
Tina Horses, 
z.s. 
 

Spolek se zaměřením na jezdectví se 
snaží  vytvářet materiální podmínky a 
zázemí pro ježdění na koních zejména 
pro členy spolku Tina Horses, z.s.. 

 

Klub českých 
turistů, odbor 
Smržice 

Klub pořádá dvě největší turistické akce 
v regionu.  „Smržické vandr“. Pro 
cykloturisty je v září „Smržická šlapka“, 
a mnoho dalších společenských akcí. 

 

Kruh přátel 
hudby 
Vrbátek, 
Duban a 
Štětovic, z. s. 

Jeho cílem je především obohacování 
kulturního života všech tří obcí, 
přístupňovat vážnou hudbu co 
nejširšímu okruhu posluchačů. 
Prostřednictvím organizování 
komorních koncertů a jiných 
uměleckých produkcí představovat 
uznávané a ceněné české a moravské 
sólisty a komorní soubory. 

 

Centrum pro 
rodinu 
Prostějov, z.s., 
Filipcovo nám. 
20/4, Prostějov 

  

Centrum 
sociálních 
služeb 
Prostějov, p.o., 
Lidická 86, 
Prostějov 

  

Charita 
Prostějov, 
Martinákova 
3104/9, 
Prostějov 

  

Jdeme 
Autistům 
Naproti, z.s., 
Žilinská 
198/26a, 
Olomouc 

  

Mateřské 
centrum 
Prostějov, z.s., 
sídl. Svobody 
21, Prostějov 

  

Prostějovští 
vozíčkáři, 
spolek, 
Kostelecká 17, 
Prostějov 

  



Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 9 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

Senioři 
Prostějova, 
z.s., 
Vojáčková 
nám. 218/1, 
Prostějov 

  

Žebřík, z.s., 
Raisova 1159, 
Prostějov 

  

SNN ČR, z.s., 
Poradenské 
centrum 
Prostějov, p.s., 
Svatoplukova 
15, PV 

  

LHK Jestřábi 
Prostějov A-
team, s.r.o. 

Sport - hokejový klub (dospělí)  

SK Prostějov 
1913 – 
mládež, spolek 

Sport – hokejový klub (mládež)  

1. SK 
Prostějov, 
fotbalový klub 
a.s. 

Sport – fotbal  

Tenisový klub 
Prostějov, 
spolek 

Sport – tenis  

SKC TUFO 
Prostějov 

Sport – cyklistika  

Český svaz 
chovatelů, 
okresní 
organizace 
Prostějov 

Chovatelé drobného zvířectva  

Okresní 
myslivecký 
spolek 

Svaz myslivců  

 



Rada Olomouckého kraje 18-3-2024       Strana 10 (celkem 10) 
1.5. Výjezdní jednání Rady Olomouckého kraje do ORP Prostějov 
Usnesení_příloha č. 01_Návrh programu výjezdního jednání ROK do ORP Prostějov 

14:30 – 16:00 Setkání se starosty obcí ORP Prostějov  
Národní dům (Městské divadlo v Prostějově)  

 Vojáčkovo nám. 2018/1, Prostějov 

    
místo konání setkání: Přednáškový sál (2. NP) 
Drobné občerstvení pro účastníky bude připraveno.       

 
16:00   Ukončení programu výjezdního jednání Rady Olomouckého kraje. 
 
 

PROGRAM MŮŽE V PRŮBĚHU PŘÍPRAVY DOZNAT ZMĚN, 
O KTERÝCH BUDOU ČLENOVÉ RADY OLOMOUCKÉHO KRAJE INFORMOVÁNI 

  

 

  


